

..... Offerte valide dal 30 Luglio al 09 Agosto 2026

OFFERTE IMPERDIBILI



PHILADELPHIA LIGHT
210G

-40%
di grassi

1,49
7,10 € al kg



- Ricco di vitamina E
- Punto di fumo 215°
- -14% di plastica rispetto alla bottiglia precedente



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
GIGLIO ORO 1L

1,59
1,59 € al lt



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI CLASSICI
500G

0,69
1,38 € al kg



SALSICCIA DI SUINO
VERZINO/ LUGANEGA
600G

2,49
4,15 € al kg



LE VIE DEL BENESSERE

Un progetto dedicato a prodotti salutistici, ad alto contenuto proteico, prodotti vegani e per le intolleranze alimentari.

Un nome che richiama l'idea di un percorso fatto di esplorazione e scelte consapevoli, per uno stile di vita sano ed equilibrato.

DESPAR
PREMIUM



- Eccellente qualità
- Polpa cremosa
- Ricco di acidi grassi essenziali e fibre

AVOCADO HASS
DESPAR PREMIUM
200G

1,49
7,45 € al kg

Dolce freschezza

Per una merenda fresca o un dolce fine pasto scegli i gelati firmati Despar: tanti gusti e formati per accontentare ogni palato.

Dalle sfiziose miniporzioni alle vaschette da condividere, dai sorbetti alla frutta alle creme più golose: scegli i tuoi preferiti!



Scopri i prodotti in offerta all'interno del volantino

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

INTERSPAR
EUROSPAR



Volantine+Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!



OFFERTE IMPERDIBILI



100%
LATTE ITALIANO

BISCOTTI
MULINO BIANCO
ABBRACCI/
NASCONDINI/
BATTICUORI/ PAN
DI STELLE
350G/ 330G

1,99
5,69 € al kg



CUOR DI
MELA MULINO
BIANCO CON
MELE GOLDEN
DELICIOUS
300G

1,99
6,63 € al kg



CROSTATINE
MULINO BIANCO
CACAO/
ALBICOCCA
X10-400G

1,99
4,98 € al kg

• 100% Grano italiano da
filiera



BISCOTTI DI LEO
FATTINCASA VARI TIPI
430/500G

1,99



CAFFÈ DESPAR
GUSTO FORTE
250G

3,29
13,16 € al kg



CAFFÈ IN CIALDE
TORALDO FORTE
& CREMOSO
X50

5,99
5,99 € al pz



NUTELLA
950G

5,99
6,31 € al kg



GRAN BAULETTO
MULINO BIANCO
INTEGRALE/
RUSTICO
465/500G

1,99
3,98 € al kg



TONNO CALLIPO
ALL'OLIO DI OLIVA
70G X4

3,49
12,46 € al kg



• 100% pomodoro
italiano

PASSATA DI
POMODORO LA
TORRENTE
CLASSICA 690G/
CON BASILICO
700G

0,79
1,14 € al kg



100%
ITALIANO

OLIO
EXTRAVERGINE DI
OLIVA CLEMENTE 1L

5,99
5,99 € al lt



RISO BLOND
GALLO PER
INSALATE
1KG

1,89
1,89 € al kg



OFFERTE IMPERDIBILI

100%
LATTE ITALIANOFORMAGGIO
BIRAGHI
GRATTUGIATO
100G**1.69**
16,90 € al kgFORMAGGIO
FETA GRECA DOP
DESPAR 200G**2.29**
11,45 € al kgBEVANDE
STARBUCKS VARI
GUSTI
220ML**1.99**
9,05 € al ltYOGURT PARMALAT
INTERO/ MAGRO GUSTI
ASSORTITI
125G X8**1.99**
1,99 € al kgSOTTILETTE CLASSICHE
400G**2.99**
7,48 € al kgMAIS PER
POPCORN SELECT
POPPY
250G**0.69**
2,76 € al kgCAROTE GIALLE
DESPAR PASSO DOPO
PASSO 500G**0.79**
1,58 € al kgHAMBURGER DI POLLO
E TACCHINO DESPAR I
PRONTI DA CUOCERE
200G**1.59**
7,95 € al kgACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
GAUDIANELLO
1,5L X6**1.86**
0,21 € al ltPETTO DI TACCHINO
ARROSTO AIA
AEQUILIBRIUM ALL'ETTOsolo
3%
di grassi**1.19**
1,190 € al kgROBIOLA OCELLA
ALL'ETTO**1.29**
1,290 € al kgCOTOLETTE DI POLLO
DESPAR 400G**1.99**
4,98 € al kg



OFFERTE IMPERDIBILI



PEPSI CLASSICA/
ZERO ZUCCHERO
1L

0.99
1,49 € al lt



SUCCOSO ZERO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
0,40L

0.59
1,48 € al lt



BIRRA BAVARIA
66CL

0.99
1,50 € al lt



AMARO UNICUM
ZWACK
70CL

11.90
17,00 € al lt



CORNETTO SOFT
ALGIDA CARAMEL/
COOKIES & CARAMEL
X4 - 324G

1.99
6,14 € al kg

- Raccolti e surgelati entro 3 ore
- Dolci e teneri
- Coltivati nel massimo rispetto della natura



PISELLI NOVELLI FINDUS
450G

2.19
4,87 € al kg

- Da pesca sostenibile e certificata MSC
- Sfilettati freschi e surgelati entro 3 ore
- Senza conservanti aggiunti



4 FIORI DI MERLUZZO
FINDUS 300G

6.59
21,97 € al kg



CARCIOFI IN SPICCHI
OROGEL TANTOCUORE
300G

2.59
8,64 € al kg



LEMONISSIMO ALGIDA
X8 - 496G

3.99
8,04 € al kg



SOLERO ALGIDA BERRY
BLISS
68G X3

3.99
19,56 € al kg



CONO GELATO KINDER
BUENO WHITE
X4 - 248G

3.59
14,48 € al kg



OFFERTE IMPERDIBILI



CANDEGGINA
DELICATA OMINO
BIANCO VARIE
PROFUMAZIONI
2L

2,49
1,25 € al lt



DETERSIVO BUCATO
DIXAN PULITO
PROFONDO
40 MISURINI

7,90
7,90 € al pz



DETERSIVI PER
LAVASTOVIGLIE PRIL
EXCELLENCE VARI TIPI
VARI FORMATI

3,99
3,99 € al pz



CARTA ASSORBENTE
REGINA DI CUORI X3
ROTOLO

1,99
1,99 € al pz



DETERGENTE
STOVIGLIE SVELTO
CLEAN ACTIVE
TECHNOLOGY
LIMONE/ACETO
1,7L

2,69
1,58 € al lt



DETERSIVI
COCCOLINO VARI
TIPI
37 LAVAGGI

3,99
3,99 € al pz



BAGNOSCHIUMA
MIL MIL VARIE
PROFUMAZIONI
1L

1,75
1,75 € al lt



SHAMPOO/
BALSAMO/
SHAMPOO+BALSAMO
PANTENE PRO-V
VARI TRATTAMENTI
200/ 250ML

2,79
1,15 € al lt



DEODORANTE
SPRAY DOVE
VARI TIPI
150ML

2,49
16,60 € al lt



CROCCHETTE PER
GATTI ULTIMA VARI TIPI
440G

2,39
5,43 € al kg



ALIMENTI PER CANI
ACTIVE/ADULT PURINA
ONE VARI TIPI
85GX4

1,99
5,85 € al kg



CARTA IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRICA
X4 ROTOLO

1,79
1,79 € al pz



PROVOLETTA/
SALAMINO AURICCHIO
ALL'ETTO

0,99
8,90 € al kg



FORMAGGIO BEL PAESE
GALBANI ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



FORMAGGIO BELLA
LODI ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg



MOZZARELLA FIOR DI
LATTE BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,89
8,90 € al kg

- AFFINATO IN GROTTI DI TUFO
- MORBIDO AL PALATO E SAPORE INCONFONDIBILE
- LAVORATO ARTIGIANALMENTE



SCHIENA D'ASINO
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,19
21,90 € al kg



- Equilibrio perfetto tra latte di capra, pecora e mucca
- Affinato all'interno delle grotte tufacee nella località di Lari, trattato in crosta con carbone vegetale

FORMAGGIO
TRE LATTI LARI A
CAGLIO VEGETALE
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,29
22,90 € al kg

- Crosta nera.
- Lavorato con latte intero pastorizzato.
- A pasta semicotta, morbida e di colore bianco paglierino.



ASIAGO FRESCO DOP
GALLO NERO
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



FIORDILATTE/PROVOLA
ICCA O 'MUNACIELLO
ALL'ETTO

0,79
7,90 € al kg

L'ABBINAMENTO



VALDOBBIADENE PROSECCO
SUPERIORE D.O.C.G.
CANTINA PRODUTTORI DI
VALDOBBIADENE BRUT/
EXTRA DRY
75CL

6,99
9,32 € al lt





- La sua origine è legata alla tradizione culinaria dell'Italia centrale.
- Un ingrediente versatile dal sapore intenso.

GUANCIALE
DI NORCIA
LANZA AL PEPE/
PEPERONCINO
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



SALAME
NAPOLI
DESPAR
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



PROSCIUTTO
PARMACOTTO AZZURRO
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



- Affumicato naturalmente con legno di faggio e bacche di ginepro.

SPECK D'AMPEZZO RISERVA 6
MESI STAGIONATO
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg

L'ABBINAMENTO

- Spuma vivace con bollicine fini e numerose.
- Profumo intenso con chiari sentori di frutta fresca.
- Indicato per antipasti a base di salumi e formaggi, desserts e frutta.



VINO FRIZZANTE VILLA
CIALDINI ROSATO
75CL

3,99
5,32 € al lt

- SUINO 100% ITALIANO
- LAVORATO SUI MONTI DAUNI DI PUGLIA, CON STAGIONATURA DI MONTAGNA, FRA I BOSCHI
- SALATO CON SALE DI MARGHERITA DI SAVOIA E SENZA CONSERVANTI
- STAGIONATO OLTRE 16 MESI



PROSCIUTTO DI
FAETO DESPAR
PREMIUM ALL'ETTO

2,69
26,90 € al kg



- Prodotto di eccellenza riconosciuto IGP
- Prodotta nel rispetto del consorzio Mortadella Bologna
- Carne di suino italiana

MORTADELLA
BOLOGNA
IGP VILLANI
CLASSICA/ CON
PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



PANCETTA COPPATA
MAGRISIMA IL COLLE
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



SALSICCIA CURVA SAN
VINCENTO DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg





KIWI HAYWARD
DESPAR
500G

1,99
3,98 € al kg

ARANCE NAVEL
DESPAR
AL KG



1,99



POMODORI DATTERINO
ROSSO PASSO DOPO
PASSO DESPAR 500G



1,89
3,78 € al kg

- Polpa dolce e zuccherina
- Basso apporto calorico
- Ricca di acqua



ANGURIE BABY
ROSSE AL KG

0,79

- Fatti con verdure fresche
- Adatta ai vegetariani
- Non fritto
- Senza sale



TORTINI FRESCHI DI
VERDURE DIMMIDISI
SPINACI/ ZUCCA
160G

2,99
18,69 € al kg



- Ricchi di fibre
- Ricchi di proteine

LENTICCHIE
ROSSE
DECORTICATE
DESPAR VITAL
500G

1,89
3,78 € al kg



GRAN POKER
DESPAR
200G

0,99
4,95 € al kg



LATTUGA TROCADERO
250G

0,79
3,16 € al kg



FAGIOLINI VERDI
FRESCHI AL KG

4,99





PETTO DI POLLO PASSO
DOPO PASSO DESPAR
FETTE SOTTILI
AL KG

10,90
10,90 € al kg



ALI DI POLLO DESPAR
PASSO DOPO PASSO
STICK
AL KG

4,99
4,99 € al kg



HAMBURGER DI SUINO
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
X2 - 160G

1,00
6,25 € al kg



LONZA DI SUINO
DESPAR PASSO DOPO
PASSO A FETTE
AL KG

7,90
7,90 € al kg

L'ABBINAMENTO



VINO PLUTONE DOC
OCONE PIEDIROSO
75CL

6,90
9,20 € al lt



HAMBURGER DI
SCOTTONA (BOVINO
ADULTO) DESPAR
PREMIUM AL KG

14,90

IDEALE PER I TUOI
HAMBURGER



ARROSTICINI GOLOSINI
AL KG

13,90
13,90 € al kg



MACINATO SCELTO DI
SCOTTONA (BOVINO
ADULTO) DESPAR
PREMIUM AL KG

13,90
13,90 € al kg



REALE DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM A
FETTE
AL KG

17,90
17,90 € al kg



COPPA DI SUINO CON OSSO
DESPAR PASSO DOPO PASSO
CONFEZIONE RISPARMIO
AL KG

7,49
7,49 € al kg



LE VIE DEL BENESSERE



• FRUTTA E VERDURA VITAMINICA •



- Ricche di sali minerali
- Con poche calorie

BARBABIETOLE
ROSSE DESPAR
500G
1.49
2.98 € al kg



MIRTILLI DESPAR
125G

1.89
15.12 € al kg



FUNGHI CREMA DESPAR
PASSO DOPO PASSO
500G



1.99
3.98 € al kg



FRUIT SNACK
FATINA FICHI
150G
1.99
13.27 € al kg



TROPICAL
MIX FATINA
150G
1.79
11.93 € al kg



- Pronta da condire
- Da agricoltura biologica
- 100% Italiana

RUCOLA
BIOLOGICA
ALCE NERO
100G
1.49
14.90 € al kg



EXOTIC MIX
FATINA BIO
100G
1.79
17.90 € al kg



WELLNESS MIX
FATINA BIO
100G
1.79
17.90 € al kg



LE VIE DEL BENESSERE



• FRUTTA E VERDURA VITAMINICA •



- Fonte di fibre
- Ricche di vitamine e minerali, come Vitamina E, Manganese, Rame e Fosforo
- Ricche di grassi insaturi, che contengono acido linoleico.

I NATURALI
DESPAR
NOCI PECAN
SGUSCIATE
90G

229
25,45 € al kg



I TOSTATI DESPAR
PISTACCHI SALATI/
NATURALI
IN GUSCIO
130G

229
17,62 € al kg



- Per uno snack veloce, per aromatizzare il pane, per insaporire insalate.
- Fonte naturale di magnesio

SEMI DI ZUCCA
DESPAR VITAL
DECORTICATI
120G

169
14,09 € al kg



SPECIALITÀ
REGIONALI FATINA
MANDORLE
SGUSCIATE DI
SICILIA
100G

169
16,90 € al kg



ALBICOCCHIE
FATINA
FRUIT SNACK
150G

299
19,94 € al kg



- Fonte di fibre
- Fonte di proteine
- Aiuta il buon funzionamento dell'intestino

SEMI DI CHIA
DESPAR VITAL
150G

169
11,27 € al kg



- 100% Prodotto italiano
- Senza buccia, più digeribili
- Ideali per una cottura veloce

CECI COLFIORITO
DECORTICATI
400G

229
5,72 € al kg



- 100% Prodotto italiano
- Senza buccia, più digeribili
- Ideali per una cottura veloce

LENTICCHIE
COLFIORITO
ROSSE
DECORTICATE
400G

229
5,72 € al kg



Dolce freschezza

Per una merenda fresca o un dolce fine pasto scegli i gelati firmati Despar: tanti gusti e formati per accontentare ogni palato.

Dalle sfiziose miniporzioni alle vaschette da condividere, dai sorbetti alla frutta alle creme più golose: scegli i tuoi preferiti!



BUONBISCOTTO DESPAR
GUSTO VANIGLIA
X8 - 400G

6,48 € al kg

2,59



GELATI MINISTEK
DESPAR ASSORTITI
X8 - 250G

10,76 € al kg

2,69



GHIACCIOLI DESPAR
BIANCOFRAGOLA
X6 - 300G

5,30 € al kg

1,59



GELATI DESPAR PRALINATI
ALL'AMARENA
X6 - 300G

9,97 € al kg

2,99



GELATI DESPAR
BISCOTTOTONDO
X8 - 280G

7,11 € al kg

1,99



MINIGELATI DESPAR
ASSORTITI
X9 - 300G

9,97 € al kg

2,99



SNACK GELATO
DESPAR X6 250G

10,36 € al kg

2,59



GELATI DESPAR
BISCOTTONE
X6 - 480G

5,60 € al kg

2,69



VASCHETTA GELATO
DESPAR
VARI TIPI
500G

3,98 €/kg
1,99



ICE CREAM
ADVENTURE NUII VARI
GUSTI
X4 - 264G/ 284G

3,69



VASCHETTA GELATO
DESPAR DESIDERI
LIMONE DI SICILIA
200G

5,95 €/kg
1,19



BARATTOLINO
SAMMONTANA
VARI GUSTI
500G

5,98 €/kg
2,99



GELATI BOMBONIERA
MAGNUM VARI TIPI
104G

34,52 €/kg
3,59



MAXIBON NESTLÉ
VARI GUSTI
X4

3,49



BISCOTTI GELATO
DESPAR VEGGIE ALLA
SOIA
X6 - 300G

9,97 €/kg
2,99

Una pausa rinfrescante!



Una selezione di gelati pensati
per le tue pause estive.



FRESCHI



STRACCHINO NONNO
NANNI 100G

100%
LATTE ITALIANO

1,29
1,290 € al kg



DANACOL DANONE
VARI GUSTI
100G X4

2,89
7,23 € al kg



PASTA FRESCA CASA
MILO FORMATI SPECIALI
400G/ 500G

0,99
1,98 € al kg



- Con grani di Kefir
- Con fermenti lattici vivi
- Ricco in proteine

KEFIR SVELTESSE
VARI GUSTI
500G

1,29
2,58 € al kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
CLASSICHE/ INTEGRALI
315G

1,19
3,78 € al kg



RINGO CACAO/
VANIGLIA/NOCCIOLA
X6-330G

2,19
6,64 € al kg



SAVOIARDI
DESPAR
400G

1,49
3,73 € al kg



- FILIERA ITALIANA: 100% farina di grano controllato e tracciato
- Confezione con carta CERTIFICATA FSC®, per una gestione responsabile delle foreste



PLUMCAKE CON
YOGURT MISURA SENZA
ZUCCHERI AGGIUNTI
X6 - 190G

1,69
8,89 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



NUTELLA BISCUITS
304G

2,49
8,19 € al kg



BISCOTTI MILKA
VARI TIPI
156G/ 184G

2,39



CRUSCA D'AVENA
CÉRÉAL
360G

1,99
1,99 € al pz



CONFETTURE ZERO
ZUCCHERI ZUEGG
VARI TIPI
220G

2,39
10,86 € al kg





BEVANDE

BIRRA PERONI NASTRO
AZZURRO CLASSICA/
ZERO
33CL X32,49
252 € al lt

- Attraverso un progetto ecosostenibile, compensa le emissioni di GAS SERRA.
- Utilizza energia rinnovabile.
- Cartone certificato FSC e riciclabile.
- ZERO ZUCCHERI AGGIUNTI

SUCCO ZERO
ZUCCHERI
DERBY BLUE
VARI GUSTI
1L1,19
119 € al ltBEVANDA ALLA
FRUTTA
VALFRUTTA
VITALITÀ
VARI TIPI
1L

1,59

SANGRIA
SEÑORITA
1L1,99
199 € al pzCRACKERS
GRAN PAVESI
SALATI/
SENZA SALE
560G1,99
355 € al kgMAYONNAISE KRAFT
CLASSICA/ LEGGERESSE
142G1,00
687 € al ltTUC VARI GUSTI
195/250G

1,89

- Senza zuccheri aggiunti
- Senza OGM
- Senza conservanti

MAIS BONDUELLE
150G X32,29
509 € al kg100%
ITALIANOSALSA
PRONTA MUTTI
DATTERINI/
CILIEGINI
300G1,25
417 € al kgPASTA INTEGRALE
DESPAR SCELTA
VERDE BIO,
LOGICO
VARIE TRAFILE
500G0,89
179 € al kgINSALATA PER RISO
PONTI VARI TIPI
350G/ 370G

1,59

DISPENSA



Volantine Più

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



Grandi OCCASIONI



FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,59
106 € al lt



FIAMMIFERI DI
PANCETTA DESPAR
AFFUMICATA/DOLCE
70G X2

1,69
1207 € al kg



BISCOTTI COLUSSI
ZUPPALATTE
250G X4

2,99
299 € al kg



INSALATISSIME RIO
MARE VARI TIPI
160G

1,89
1181 € al kg

Offerte valide dal 30 Luglio 2026



BEVANDE



TÈ DESPAR LIMONE/
PESCA/VERDE
1L

0,59
0,59 € al lt



BIRRA ICHNUSA
33CL X3

2,29
2,31 € al lt



- Fonte di vitamina C
- Con ingredienti 100% di origine naturale
- Senza coloranti e conservanti

SUCCHI SKIPPER
VARI GUSTI
1L

1,49



OMOGENEIZZATI DI
PESCE MELLIN VARI
GUSTI
80G X2

2,19
1,89 € al kg



SNACK FRIENDS
CAMEO MAXI
COCKTAIL
300G

2,39
7,97 € al kg



CARAMELLE
DUFOUR
VARI TIPI
150G

1,19
7,93 € al kg



CAFFÈ IN
CAPSULE HAG
DECAFFEINATO
CLASSICO
X10

2,89



LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO UHT BERNA
VALIGETTA 1L X6

5,39
0,90 € al lt

DISPENSA, COLAZIONE & MERENDA



CARNE IN GELATINA
MONTANA 70G X3

1,99
8,48 € al kg



KETCHUP
CALVÉ
250ML

1,59
6,36 € al lt



PESTO BARILLA
VARI TIPI
190G

1,79
9,42 € al kg



SALSE DEVELEY
VARI TIPI
250ML

1,49
5,96 € al lt





GNOCCHI RIPIENI CUOR
DI SUGO RANA CACIO
E PEPE/RAGÙ ALLA
BOLOGNESE
280G

2,39
8,54 € al kg



DESSERT PERUGINA
NUVOLE/ CREME
70G X4/ 60G X4

1,49



KEFIR PLUS MILK
VARI TIPI
125G X4

1,89
3,78 € al kg



PASTA SFOGLIA/BRISÉE
BUITONI ROTONDA
230G

1,39
6,04 € al kg

Nestlé Fruttolo

100% NATURALE

VIT. D, CALCIO e PROTEINE
SISTEMA IMMUNITARIO

FRUTTULO NESTLÉ
VARI GUSTI
50G X6

1,29
4,30 € al kg



PIZZA REGINA ALTA
CAMEO MARGHERITA
350G

2,29
6,51 € al kg



BISTECHE/FILETTI DI
MERLUZZO FROSTA
VARI TIPI
X2-230/250G

3,59
14,36 € al kg



FILETTI DI MERLUZZO
FROSTA ALLA MUGNAIA
X2 - 220G

3,19
14,50 € al kg



VONGOLE DEL
PACIFICO DESPAR
SGUSCIATE E COTTE
150G

1,29
8,60 € al kg

FRESCHI

SURGELATI



DETERSIVI PER
PAVIMENTI ALBA
VARIE
PROFUMAZIONI
1L

1,00
1,00 € al lt



TAVOLETTE DETERGENTI
PROFUMATE PER WC
BREF VARI TIPI
42/50G

1,79



CIF SPRAY/ CREMA
VARI TIPI
650ML

1,99
3,06 € al pz



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO FELCE
AZZURRA VARI TIPI
45 LAVAGGI

1,99
1,99 € al pz



ASSORBENTI LINES SETA
ULTRA NOTTE CON ALI/
LUNGO CON ALI/CON
ALI
X20/X22/X28

3,59
3,59 € al pz



PANNOLINI/
MUTANDINE HUGGIES
VARIE MISURE
VARI FORMATI

3,89
3,89 € al pz



SAPONE LIQUIDO MIL
MIL MUSCHIO BIANCO/
TÈ VERDE
500ML

1,59
3,18 € al lt



DENTIFRICIO
MENTADENT VARI TIPI
75ML

1,79
23,87 € al lt

Johnson's baby
**Protegge la pelle
e i capelli delicati***



Acquista 2 prodotti
Johnson's Baby e/o Johnson's Kids

Scopri subito
se hai vinto uno
dei Buoni Gioco
Città del sole
da 100€ in palio
ogni giorno!

BALSAMO SPRAY
PER BAMBINI
JOHNSON'S
200ML

2,99
14,95 € al lt

BAGNETTO
JOHNSON'S DOLCI
NOTTI/ CLASSICO
500ML

3,99
8,00 € al lt

BABY
SHAMPOO
JOHNSON'S
300ML

1,99
6,63 € al lt

BABY OLIO
JOHNSON'S
300ML

2,99
9,97 € al lt

* Dalla secchezza.

1. Fonte: Euromonitor International Limited; Prodotti per la Cura e la Bellezza della Persona edizione 2025 per la categoria prodotti specifici per bambini e neonati; tutti i canali di vendita; valore delle vendite al dettaglio; dati 2024

Concorso "Johnson's Baby buono gioco 2026" valido dal 15/04/25 al 30/09/26 nei punti vendita della G.D.O. e nei Drugstore. Estrazione delle riserve entro il 31/12/26. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Montepremi complessivo: € 15.900,00 (IVA esclusa art. 2 comma 3 DPR 633/72). Per prodotti coinvolti e info: Regolamento su <https://www.johnsonsbaby.it/promo-cittadelsole>. Immagini e scopo illustrativo.





RIPARTI A COLORI!
CON

ESTATHE
PROVA A VINCERE
1 DEI 1000 KIT
MOLESKINE®

SCOPRI DI PIÙ SU
WWW.ESATHE.IT



THÈ ZERO
ESTATHE
LIMONE/PESCA
1,5L

1,69
13 € al lt



FABBRI
1905

Più gusto per la tua estate!



AMARENE IN
SCIROPPO FABBRİ
230G
3,99
17,25 € al kg

AMARENE
FABBRİ
Inimitabile
bontà



Topping
Cioccolato
FABBRİ



Topping
Frutti di bosco
FABBRİ

TOPPING FABBRİ
VARI TIPI
225G
2,69
11,95 € al kg



SCOPRI UN MONDO DI RICETTE su www.fabbri1905.com

OGNI GIORNO
VINCI
1 GIFT CARD
DA 200€



Daygum

Gomme Daygum
Vari tipi
Vari formati

2,89€



INSERISCI IL CODICE SUL SITO!

CONCORSO "Daygum 2024" valido dal 25.05.2024 al 27.09.2024. Evento di estrazione finale entro il 30.10.2024.
Montepremi € 25.200,00 (iva inclusa). Dettagli ed regolamento su www.daygum.it. Conserva il pack.



Osella
MASTRI CASARI DAL 1870

*Nient'altro
che bontà*

SCOPRINE LA BONTÀ NEL
BANCO GASTRONOMIA

PRIMOSALE
OSELLA LE
SPECIALITÀ
ALL'ETTO
1,19
11,90 € al kg



SENZA
CONSERVANTI



LATTE
A 'KM 0'



BENESSERE
ANIMALE

*Latte da allevamenti Piemontesi (cert. CSQA ISO 22005 n.52626) conformi allo standard DTP122 per il benessere animale (cert. CSQA n.52667).



ACQUISTA 3 PRODOTTI A SCELTA TRA
TEMPO, TENA, NUVENIA E DEMAK'UP

E PROVA A VINCERE!

IN PALIO

OGNI SETTIMANA

3 BUONI SPESA

DA **100€**



ASSORBENTI
TENA SUPER
X15

6,29



ASSORBENTI TENA
MAXI NIGHT
X12

7,99



ASSORBENTI
TENA VARI TIPI
X10/12/20

3,19



ASSORBENTI
TENA MAXI
X12

6,99

*Buoni spesa/Gift Card dell'insegna dove è stato effettuato l'acquisto. Concorso "La spesa che ti premia" valido dal 01/03/26 al 31/12/26 presso i punti vendita della G.D.O. (Grande Distribuzione Organizzata) i D.O. (Distribuzione Organizzata), i Drugstore, i relativi siti e-commerce e gli acquisti effettuati tramite i brand store di Tempo, TENA, Nuvenia e Demak'up su Amazon.it e venduti direttamente da Amazon. Estrazione delle riserve entro il 15/02/27. Montepremi € 13.200,00. Conserva il documento d'acquisto (unico). Per info e modalità di partecipazione leggi il Regolamento su www.laspesachetpremia2026.it

DESPAR PREMIUM



DESPAR PREMIUM: L'ESPERIENZA DEL GUSTO

Cultura, passione e tradizione: sono i valori che Despar vuole trasmettere attraverso gli oltre 400 prodotti della linea Premium. Il tutto nel pieno rispetto della **tipicità** dei prodotti e della **tradizione** dei metodi produttivi, a partire dalla ricerca e selezione delle **materie prime**. Despar Premium raccoglie **eccellenze da ogni parte del mondo** e **prodotti italiani riconosciuti DOP e IGP**: un vero e proprio viaggio all'insegna del gusto. **Despar Premium: il mondo dove l'alta qualità alimentare incontra la buona tavola.**

DESPAR EUROSPAR INTERSPAR



PAPRIKA

Fonzies
SCOPRI
I NUOVI GUSTI!



BBQ

FONZIES
BBQ/ PAPRIKA
MULTIPACK
X7 - 165G

1,99
1,207 € d kg

Cesar.
**RENDI
OGNI GIORNO**
Delizioso



CIBO UMIDO PER
CANI CESAR
VARI GUSTI
150G

0,99
6,60 € d kg

- 1 ACQUISTA 5€ DI PRODOTTI CESAR
- 2 INVIA UN SMS AL NUMERO +39 439 000 3461
- 3 SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO!

PUOI VINCERE
OGNI GIORNO
1 FRIGGITRICE AD ARIA
Ariete



Concorso a premi riservato ai maggiorenni valido dal 15/06/26 al 23/08/26. Estrazione riserve entro il 10/09/26. Montepremi € 7.000 iva inclusa. Invia un sms al numero +39 439 000 3461 con i dati del documento d'acquisto, che dovrà conservare in originale. Scopri tutti i dettagli della partecipazione sul regolamento disponibile sul sito <https://www.h.cesar.com/>.

© 2026 Mars or Affiliates.

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su

Tanti prodotti a
prezzi ribassati fino
al 30 Settembre 2026



YOGURT GRECO
MAGRO 0% BIANCO
DESPAR
FREE FROM
150G

0,99
€/pz



YOGURT GRECO
MAGRO 0% FRAGOLA
DESPAR FREE FROM
150G

1,09
€/pz



PANCAKE
DESPAR
280G

1,99
€/pz



CREMA ALLE
NOCCIOLE
DESPAR PREMIUM
330G

4,29
€/pz



CRACKERS
DA TAVOLA DESPAR
AI 5 CEREALI/LEGGERI
250G

1,29
€/pz



TONNO
AL NATURALE
DESPAR
80G X3

2,49
€/pz



SEITAN VEGANO
DESPAR VEGGIE
100G X2

2,99
€/pz



PASSATA
DI MARZANINO
DESPAR
PREMIUM
500G

1,49
€/pz



GUACAMOLE
DESPAR
150G

2,99
€/pz



TRAMEZZINI
CON SALMONE
DESPAR ENJOY
140G

2,19
€/pz



PISELLI
SCELATA
VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
340G

1,69
€/pz



FISH NUGGETS
DI MERLUZZO
DESPAR
250G

2,89
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su

Tanti prodotti a
prezzi ribassati fino
al 30 Settembre 2026



BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
DESPAR
250G

2,69
€/pz



COLA DESPAR
VARI TIPI
1L

0,75
€/pz



APERITIVO
MOJITO
APERYSHARE
20CL X3

3,49
€/pz



CANDEGGINA
DESPAR
2,5L

1,49
€/pz



PANNO PAVIMENTI
DESPAR
MICROFIBRA
40X50

1,49
€/pz



SPUGNA
CLASSICA
MORBIDA
XME DESPAR
1 PEZZO

0,99
€/pz



25 SALVIETTE
STRUCCANTI
XME DESPAR

0,99
€/pz



BOCCONCINI
PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
100G X12

5,69
€/pz

Vota Despar come Insegna dell'Anno

Inquadra il QR Code
o vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar



Con il tuo voto puoi vincere tanti premi anche tu!



Fino al 01 Ottobre 2026

LA NOSTRA *Gastronomia*



TACCHINO AL
LIMONE

16 90
al kg



MELANZANE A
CUBETTI FRITTE

8 90
al kg



RISO
ALL'INSALATA

8 90
al kg



FILETTI DI POLLO
PANATI

9 90
al kg

LA NOSTRA *Pescheria*



ORATA
600/800

13 99
al kg



TOTANI
DECONGELATI

7 99
al kg



GAMBERI
ARGENTINI

14 99
al kg



POLIPETTI
MOSCARDINI

14 99
al kg



FILETTO DI ORATA
SKIN 200G

4 99
al pezzo



POLPO IN INSALATA
300G

4 99
al kg

• POLPO COTTO MARINATO,
CETRICOLI, CAROTE, MAIS,
OLIVE NERE, PINOLI
• CON OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA



CASTELLO DI CISTERNA (NA) Via Selva
EUROSPAR
MARIGLIANO (NA) - Via Pontecitra, 72
INTERSPAR

Inquadra il QR CODE e
scarica l'app

**DESPAR
PENTELLA**



DISPONIBILE SU



I SUPERMERCATI PENTELLA SEMPRE CON TE!

Utilizza la carta fedeltà Pentella anche con la nostra app! Mostra alle casse il codice visualizzato sul tuo smartphone per ricevere tutti i vantaggi associati alla carta. Puoi consultare il tuo saldo punti o l'elenco delle transazioni, ricevere offerte e promozioni personalizzate o sfogliare il volantino in corso. Nella nostra app trovi le nostre ricette... eventi, concorsi, premi online e tantissime altre novità. Aggiorna i tuoi dati per essere sempre in contatto con Noi e i nostri partner.



**WhatsApp
con PENTELLA**

Inquadra il QrCode
per salvare subito
in rubrica il numero



Salva in rubrica il numero
+39 331 15 10 906

Apri WhatsApp, scrivi:
**OK - NOME COGNOME -
CODICE CARTA FEDELTA'**

OK FINITO